

Vatanseverlik 9 Veli Mektubu

Kıymetli Velimiz,

Vatanseverlik, özünde bağlı olma, sevgi, aidiyet, güvende olma psikolojik temellerine dayanmaktadır. Çocuklarımızı gerçek bir 'vatansever' olarak yetiştirmek değerler eğitiminin en önemli görevlerindedir. Tarihe baktığımızda vatanlarına bağlı olan milletlerin hayatlarını devam ettirdiklerini, vatanlarını kaybeden milletlerin ise tarih sahnesinden silindiklerini görürüz. İşte bu sebeple millet ile vatan, ruh ile beden gibidir. Vatan tektir, vazgeçilmezdir, taviz verilmezdir, hiçbir şeyle kıyaslanamaz, yerine hiçbir şey konulamaz. İnanıyoruz ki millet olma şuuru, o vatan sevgisi bu topraklar üzerinde ebediyen var olacaktır. Şehitlerimizin bize bıraktığı mukaddes emaneti, her geçen gün aynı şuur ve inançla daha ileri taşıyacak güç hiç şüphesiz ki değerlerimizi daima canlı tutmayla mümkün olacaktır. Vatan sevgisi sorumluluk almaktır, üretmektir, çalışmaktır, gerçekleştirmektir, başarmaktır, elini taşını altına koymaktır. Mart ayı VATANSEVERLİK değeri ayı. Bu ayda aşağıdaki kazanımlar çerçevesinde belirlenen çalışmaları gerçekleştirdik.

DEĞER	KAZANIM	YAPILAN ETKİNLİKLER	DEĞİNİLEN KAVRAMLAR
VATANSEVERLİK 9	1. Vatan kavramını bilir. 2. Vatan sevgisi kavramını bilir. 3. Bayrak ve vatan ilişkisini bilir. 4. Vatan kavramının günlük hayatındaki önemini bilir.	<ul style="list-style-type: none">Vatan severlik değeri dersi"Gezi Planımı Yapıyorum Etkinliği"	Bayrak , Vatan Bağımsızlık, Vatan Sevgisi

Kıymetli Velimiz;

Yaptığımız bu çalışmaların etkili ve kalıcı olması için:

1. Vatanseverlik değeri ile ilgili ders içi etkinlik ve yapılan çalışmalarla ilgili çocuğunuzla sohbet etmeniz,
2. Çocuğunuzla birlikte şehrinizin tarihi ve turistik mekânlarını gezip görmeniz,
3. Vatanseverlik değeri ile ilgili anılarınızı, örnek olayları ve bildiğiniz kıssaları paylaşmanız,
4. Vatanseverlik değeri ilgili çocuğunuza verilen ödevlere destek olmanız,
5. En önemlisi vatanseverlik değeri ile ilgili örnek olmanız, Büyük önem taşımaktadır.

Desteğiniz için Teşekkür Ederiz

Erdemlerimizle Varız Proje Ekibi



Öneri ve görüşlerinizi
<https://erdemlerimizlevariz.com/>
adresi üzerinden **sizden gelenler**
kısmında bizimle paylaşabilirsiniz.

 @erdemlerimizle_variz

 @kayserierva38

 @ErVa (Erdemlerimizle Varız) Projesi